

Delårsrapport för perioden 2024.04.01 – 2024.06.30

PolarCool AB (publ.) publicerar delårsrapporten för andra kvartalet. Hela rapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida (<https://www.polarcool.se>). Nedan presenteras en sammanfattning av delårsrapporten.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

PolarCool tecknar första avtalet inom motorsport med Fédération Internationale de Motocyclism (FIM)

Bolaget har tecknat ett avtal med FIM som innebär att PolarCap® System kommer att användas under kommande Motocross Grand Prix (MXGP)-säsongen. Avtalet markerar ett viktigt insteg för Bolaget på motorsportmarknaden.

TV-kanalen BBC sätter fokus på PolarCool och samarbetet med United Rugby Championship (URC)

PolarCools samarbete med URC har uppmärksammats av brittiska BBC. Det exklusiva inslaget nådde en livepublik på 8 miljoner tittare över BBC News, BBC Sport och BBC 5live radio under tisdagen, tillsammans med en online-artikel på BBC.com.

Belgiska toppklubben Club Brugge KV adderar PolarCap® System i sina rutiner för hjärnskaknings-behandling

Belgiens ledande professionella fotbollslag, Club Brugge KV, har tecknat ett avtal med PolarCool om att använda PolarCap® System. Avtalet markerar ett viktigt insteg för PolarCool på den belgiska fotbollsmarknaden.

PolarCools styrelse beslutar om en garanterad företrädesemission av units om cirka 16,54 MSEK

PolarCools styrelse har beslutat om att genomföra en garanterad företrädesemission med syfte att kapitalisera Bolaget fram till dess att positivt kassaflöde uppnås. PolarCool har nu gått från att vara en start-up till en scale-up och befinner sig i en intensiv fas med stora möjligheter att öka tillväxttakten.

PolarCool tecknar första avtalet i English Championship med rugbylaget Doncaster Knights

PolarCool har tecknat ett tvåårigt avtal med det engelska Championship rugbylaget, Doncaster Knights, för användning av PolarCap® System. Avtalet markerar PolarCools inträde i den brittiska andraligan, English Championship.

Nyhetskanalen Sky News sätter fokus på PolarCool och intervjuar VD Erik Andersson

PolarCool fortsätter att uppmärksammas av internationell media där Bolagets VD Erik Andersson intervjuades av den brittiska nyhetskanalen Sky News där Erik berättar om utvecklingen av PolarCap® System och sin egen bakgrund som professionell ishockeyspelare där han själv drabbats av hjärnskakningar.

PolarCap® erhåller marknadsgodkännande i Australien

Bolaget har erhållit marknadsgodkännande från Australian Register of Therapeutic Goods (TGA) för PolarCap® System. Godkännandet innebär att PolarCap® System kan säljas och distribueras i Australien genom en australiensisk distributör.

PolarCool gör insteg i brittiska ishockeyligan EIHL genom avtal med Cardiff Devils

PolarCool fortsätter att bredda marknadsnärvaron inom europeisk ishockey och tecknar det första avtalet med Cardiff Devils som spelar i British Elite Ice Hockey League – EIHL.

PolarCool säkrar marknadsgodkännande och introducerar PolarCap® System i Sydafrika genom agentavtal

PolarCool har erhållit marknadsgodkännande i Sydafrika och för att möjliggöra en effektiv bearbetning av den sydafrikanska marknaden har PolarCool ingått ett agentavtal för introduktion och försäljning av PolarCap® System.

PolarCool offentliggör slutligt utfall i Bolagets övertecknade företrädesemission och beslutar om riktad emission

Bolaget offentliggör slutgiltigt utfall i företrädesemissionen av aktier och teckningsoptioner. Med stöd av bemyndigande från ordinarie bolagsstämma den 24 maj 2024, och mot bakgrund av att Företrädesemissionen blivit övertecknad, har styrelsen beslutat om en riktad emission för övertilldelning. Genom Företrädesemissionen och Övertilldelningsoptionen tillförs PolarCool ca 21,54 MSEK före sedvanliga emissionskostnader.

Finansiell översikt och nyckeltal

Nyckeltal (tkr)	2024.04.01- 2024.06.30	2023.04.01- 2023.06.30	2023.01.01- 2023.12.31
Nettoomsättning	519	358	1 373
Summa rörelseintäkter	524	361	1 984
Resultat efter finansiella poster	-2 871	-3 400	-12 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-567	-540	-2 209
Kassa och bank	288	734	1 632
Resultat per aktie (kr)	-0,05	-0,13	-0,41

VD Erik Andersson kommenterar kvartalet

Det är med stor entusiasm jag skriver detta VD-ord. Med en lyckad företrädesemission i ryggen har vi nu finansieringen på plats för att kunna skala upp verksamheten. Samtidigt har vi fått marknadsgodkännande på två nya geografiska marknader och intresset växer i Europa för PolarCap® System.

Det är viktiga och nödvändiga steg mot PolarCools vision att etablera PolarCap® System som den givna akuta behandlingen av hjärnskakningar.

Marknadsgodkännande i Australien och Sydafrika

Under det andra kvartalet har PolarCap® System erhållit marknadsgodkännande i Australien och Sydafrika, två marknader med stor potential inom framförallt rugby. I Australien, som har störst marknadspotential, har vi dessutom ingått ett distributörsavtal med sportteknikföretaget eo. Företaget är en väletablerad aktör med bred expertis inom sportmedicin, betydande marknadskunskap och ett stort nätverk inom den australiensiska sportindustrin. Vi räknar med att kunna teckna klubbavtal redan inför nästa säsong och har ett starkt stöd från vår distributör

för att kunna genomföra detta. Potentialen på längre sikt är stor och vårt mål är att ha minst 100 system ute på marknaden inom fem år med återkommande intäkter.

Förstärkt närvaro på den europeiska marknaden

Vi fortsätter att stärka vår närvaro på den europeiska marknaden genom nya avtal med flera storlag inom våra prioriterade sporter. Inom ishockeysegmentet tecknade vi vårt första avtal i den brittiska ishockeyligan EIHL med Cardiff Devils. Ligan innehåller 10 lag och vi ser framför oss en fortsatt etablering där på samma sätt som i övriga europeiska ligor. Inom rugby gjorde vi också inträde i den brittiska andraligan när vi tecknade avtal med det engelska Championship laget Doncaster Knights. Trots mer begränsade ekonomiska förutsättningar prioriterar klubben sina spelares hälsa och tillhandahåller behandling med PolarCap® System. Under perioden förlängdes även avtalet med både tyska och svenska ishockeyjättarna Adler Mannheim och Skellefteå AIK.

Inbrytningar inom nya sporter – motorsport, amerikansk fotboll och boxning

Under det andra kvartalet gjorde vi inbrytningar på flera nya marknader. Inom motorsport tecknade Bolaget ett strategiskt viktigt första avtal med Fédération Internationale de Motocyclism (FIM) för introduktion av PolarCap® System inom Motocross. Avtalet är ett resultat av våra marknadsinsatser vid FIM Medical Summit där den vetenskapliga evidensen för vår kylbehandling presenterades. Förhoppningen är att fler grenar inom motorsport ska följa efter.

Under sommaren tecknades även det första avtalet inom amerikansk fotboll med det österrikiska laget Raiders Tirol. Laget spelar i European League of Football (ELF) som är en professionell liga med 17 klubblag i åtta länder.

Inför sommar-OS i Paris tecknades också ett första avtal inom boxning med det tyska boxningsförbundet. Avtalet innebär att det tyska boxningslandslaget hade tillgång till PolarCap® System inför och under de olympiska spelen. Ambitionen är nu att etablera ett bredare avtal inom tysk landslagsboxning.

Nettoomsättningen växer nu successivt – kostnaderna minskar

Nettoomsättningen under det andra kvartalet uppgick till 0,5 MSEK (0,4 MSEK). Viktigt att notera är att flera av de avtal som tecknades under det första halvåret påverkar nettoomsättningen först under andra halvåret vid säsongstarten när faktureringen inleds i samband med att den avtalade provperioden avslutas. Jag ser nu fram emot den kommande perioden som kommer att bli den bästa hittills försäljningsmässigt för Bolaget.

Samtidigt minskar våra kostnader i enlighet med prognosen för året.

Det handlar framförallt om personal- och övriga externa kostnader som uppgick till 2,2 MSEK (3,2) En minskning med cirka 30 procent. Det gör att vi raskt närmar oss positivt kassaflöde.

Övertecknad företrädesemission med efterföljande riktade emission säkrar finansiering

Det var med stor glädje som jag kunde konstatera det stora intresse vi erhöll i företrädesemissionen som genomfördes under kvartalet. Den övertecknade emissionen tillsammans med den efterföljande riktade emissionen för övertilldelning innebär att Bolaget tillfördes cirka 21,5 MSEK före sedvanliga emissionskostnader. Utfallet innebär också att vi får in långsiktiga och engagerade ägare som kan ge PolarCool värdefullt stöd i verksamheten.

Den lyckade emissionen var ett avgörande steg på vår resa från start-up till scale-up och att etablera en lönsam verksamhet. Jag konstaterar att vi nu har många pusselbitar på plats:

- Finansiella resurser som möjliggör en scale-up
- Klinisk evidens från en 5-årig studie
- Marknadsgodkänd produkt enligt nya MDR-regelverket
- Breddad marknadsacceptans i Europa
- Marknadsgodkännande både i Europa, Australien och Sydafrika

Sammanfattningsvis ser vi fram emot att jobba intensivt för att nå målsättningen att bli lönsamma. Vår kontinuerligt växande pipeline och de betydande antal kunddialoger i både Europa, Australien och Sydafrika ger oss goda möjligheter till ökad försäljning under andra halvåret av 2024 och framåt.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Hela kvartalsrapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida (<https://www.polarcool.se>) och som bilaga i detta pressmeddelande.

Om PolarCool AB (publ.)

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.